AIR COMPRESSORS

| SILVER 15 10-13 BAR NK 40][ 1/2 |

REF. CODE o DESCRIPTION REF. CODE oT DESCRIPTION

RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
1 | 7130680000 | 1 |Tap - Rubinetto a sfera 47 | 7030060000 | 4 |Washer - Rondella g10x30
2 | 7030040000 | 3 |Washer - Rondella @10 UNI 6592 zinc. 48 | 7021050000 | 4 |Nut - Dado M10 autoblocc.
3 7011670000 | 3 |Screw - Vite TE 10x40
4 | 7098090000 | 1 |Qil plug - Tappo olio
5 | 7423020000 | 1 |Air end - Vite completa NK40
6 | 7085990000 | 1 |Joint - Riduzione per termostato
7 7085530000 | 1 |Joint - Riduzione 1/4"-3/8"MF
8 | 7192000000 | 1 |Safety valve - Valvola di sicurezza 3/8" 12 bar piomb.
9 7500560000 | 1 |Stretch elimintator - Pressacavo M12x1,5
10 | 7211121100 | 1 |OQil filter - Filtro olio
11 | 7211960000 | 1 |Separator filter - Filtro disoleatore
12 | 7230010000 | 1 [Rilsan hose - Tubo Rilsan
13 | 7082190000 | 1 |Joint - Raccordo dir.M 1/8"x6
14 | 7234350000 | 1 [Hose - Tubo in rame ritorno olio
15 | 7407090000 | 1 [Pulley - Puleggia (HP 15 10bar 50Hz)

15A | 7407080000 | 1 |Pulley - Puleggia (HP 15 13bar 50Hz)

15B | 7407810000 | 1 |Pulley - Puleggia (HP 15 10bar 60Hz)

15C | 7407100000 | 1 [Pulley - Puleggia (HP 15 13bar 60Hz)
16 | 7370710000 | 2 |Belt - Cinghia SPZ-X 1060 (HP 15 10-13bar 50Hz)

16A | 7370720000 | 2 |Belt - Cinghia SPZ-X 1087 (HP 15 10bar 60Hz)

16B | 7370550000 | 2 |Belt - Cinghia SPZ-X 1037 (HP 15 13bar 60Hz)
17 | 7407250000 | 1 [Pulley - Puleggia (HP 15 10-13bar 50Hz)

17A | 7407250000 | 1 |Pulley - Puleggia (HP 15 10bar 60Hz)

17B | 7407120000 | 1 |Pulley - Puleggia (HP 15 13bar 60Hz)
18 | 7385960000 | 1 |Electric motor compressor - Motore elettrico compressore 380V+415V 50Hz (HP 15)

18A | 7385490000 | 1 |Electric motor compressor - Motore elettrico compressore 380V+415V 60Hz (HP 15)
19 | 7020250000 | 4 [Nut - Dado M10

20 | 7011160000 | 4 |Screw - Vite TE M10x30

21 | 7456450000 | 1 |Guide - Slitta tenditrice ©
22 | 7011120000 | 4 |Screw - Vite TE M10x45 8
23 | 7234280000 | 1 |Hose - Tubo in rame mandata aria N
24 | 7564470000 | 1 |Thermostat - Termostato :
25 | 7081311150 | 3 |Joint - Nipplo 1/2"x1/2" ,t
26 | 7030400000 | 6 |Washer - Rondella 1/2" alluminio o
27 | 7251190000 | 1 |Thermostat - Termostato senso rotazione <—('
28 | 7234340000 | 1 |Hose - Tubo in rame mandata olio a)
29 | 7085440000 | 1 |Joint - Nipplo 1"-3/4" '®)
30 | 7083940000 | 1 |Joint - Raccordo a resca e
31 | 7211360000 | 1 |Air filter cartridge - Cartuccia filtro aria =
32 | 7195760000 | 1 |Suction valve (See kit assembling table) - Valvola di aspirazione (Vedi tavola assemblaggio kit) <
33 | 7196570000 | 1 |Suction valve kit (See kit assembling table) - Kit valvola di aspirazione (Vedi tavola assemblaggio kit) >|
34 | 7194390010 | 1 |Solenoid valve coil - Bobina elettrovalvola ©
35 | 7194390000 | 1 |Solenoid valve - Elettrovalvola 8
36 7196310000 | 1 [Minimum pressure valve kit (See kit assembling table) - Kit valvola di minima pressione (Vedi tavola assemblaggio kit) Q
37 7196240000 | 1 [Min. press. valve kit+gasket (See kit assembling table) - Kit valvola min. press.+guarnizione (Vedi tavola assemblaggio kit) ::
38 7060540000 | 1 |oil seal kit+bearings kit (See kit assembling table) - Kit paraolio+kit cuscinetti (Vedi tavola assemblaggio kit) 't
39 | 7071320000 | 1 |Oil seal kit (See kit assembling table) - Kit paraolio (Vedi tavola assemblaggio kit) o
40 | 4094060000 | 1 |Filters kit - Kit filtri >
41 | 4093960000 | 1 |Maintenance kit - Kit manutenzione @)
42 | 7085990000 | 1 |Joint - Riduzione 1/2" M12 per termostato silver E
43 | 7086720000 | 1 [Joint - Raccordo dir.M 1/4"x6 a
44 | 7023050000 | 1 |Blocking nut - Controdado 3/8" =
45 | 7085540000 | 1 [Joint - Riduzione 1/2"x3/8" <C
46 | 7030140000 | 8 |Washer - Rondella g12 >
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SILVER 15 10-13 BAR NK 40 2/2 \
REF. CODE o DESCRIPTION REF. CODE oT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
100 | 5158860008 | 1 |Tank - Serbatoio 270Lt. 149 | 7082830000 | 1 |Joint - Raccordo "L" 1/4"Fx8
100A| 5158360008 | 1 [Tank - Serbatoio 500Lt. 150 | 7081140000 | 1 [Joint - Nipplo 1/4"
101 | 7090080000 | 1 |Plug - Tappo 3/8" 151 | 7081311150 | 1 |Joint - Nipplo 1/2"
102 | 7090030000 | 2 |Plug - Tappo 1/2" 152 | 7085690000 | 1 |Joint - Riduzione 1/2" MF
102A| 7090050000 | 2 |Plug - Tappo 2" 153 | 7564460000 | 1 |Thermostat - Termostato olio vite NK40
103 | 7130150000 | 1 |Tap - Rubinetto a sfera 1/2" 154 | 7030440000 | 1 |Washer - Rondella d.12,5x28x3 spec.
104 | 7082490000 | 1 [Joint - Raccordo "T" 3/8" FFM latelale 155 | 7433530000 | 1 |Contact - Contatto NA
105 | 7110180000 | 1 [Pressure gauge - Manometro 156 | 7433480000 | 1 |Contact - Contatto NC
106 | 7192090000 | 1 [Safety valve - Valvola di sicurezza 3/8" 10,4 bar "ISPELS" 157 | 7432720000 | 2 |Fuse - Fusibile 5x20 1A RIT. F2-F3
107 | 7080160000 | 1 [Joint - Raccordo "L" 1/2 158 | 7432510000 | 1 |Thermal relay 400V compressor - Relé termico compressore 400V F1
108 | 7433420000 | 1 [Lamp - Lampada intervento relé termico 159 | 7433250000 | 1 |Contactor - Contattore motore elettroventola KV
109 | 7234150000 | 1 |Hose - Tubo in rame 500It 160 | 7433230000 | 1 |Thermal relay 400V compressor - Relé termico compressore 400V F5
109A| 7234190000 | 1 |Hose - Tubo in rame 270It 161 | 7500430000 | 5 |Stratch eliminator - Pressacaco M16x1,5
110 | 7414510000 | 1 |Electric board - Apparecchiatura elettrica 400V / 50Hz (HP 15) 162 | 7085020000 | 1 |Joint - Riduzione 1/2"x3/8" MF
110 1 |Electric board - Apparecchiatura elettrica 400V / 60Hz (HP 15) 163 | 7085190000 | 1 |Joint - Riduzione 3/8"x1/4" MF
111 | 7564180000 | 1 [Transformer - Trasformatore 230+400V / 50Hz T 164 | 7432700000 | 1 |Timer - Temporizzatore KT1
112 | 7432550000 | 1 |Contactor - Contattore compressore K1 164A| 7432690000 | 1 |Timer - Temporizzatore KT2
113 | 7432530000 | 1 |[Contactor - Contatto ausiliario 165 | 7085120000 | 2 [Joint - Riduzione 2"- 1/2" MF
114 | 7436100000 | 1 [Bobbin - Bobina riarmo K5 166 | 7020070000 | 8 |Nut - Dado M8
115 | 7432530000 | 1 |[Contactor - Contatto ausiliario 167 | 7031010000 | 8 |Toothed washer - Rondella dentata @8 UNI3703
116 | 7432550000 | 1 |Contactor - Contattore compressore K2 168 | 7030030000 | 8 |Washer - Rondella @8 UNI6592
117 | 7432270000 | 1 |Contactor - Contattore compressore K3 169 | 7011090000 | 4 |Screw - Vite T.E. M8x20 UNI5739
118 | 7550018000 | 1 |Relay - Rele ausiliario K4 170 | 7364520000 | 4 |Rubber - Gommino
119 | 7433260000 | 3 |Fuse - Fusibile motore ventilatore 400V FV 171 | 5167430008 | 2 [Foot - Piede
119A| 7433270000 | 3 |Fuse - Fusibile motore ventilatore 230V FV
120 | 7431640000 | 1 |Fuse - Fusibile 5x20 1A RAP. F4
121 | 7300330000 | 1 [Start button - Pulsante Start
122 | 7500560000 | 1 |Stretch eliminator - Pressacavo M12x,5
123 | 7435000000 | 3 |Fuse carrier - Portafusibile per Silver ©
124 | 7300340000 | 1 [Pushbutton - Pulsante RESET 8
125 | 7500550000 | 1 |Stretch eliminator - Pressacavo M32x1,5 Q
126 | 7080890000 | 1 [Joint - Raccordo "L" 1/4"Fx6 rap.girevole :
127 | 7250690000 | 1 [Pressure switch - Pressostato (10-13 bar) =
128 | 7300320000 | 1 |Emergency push-button - Pulsante di emergenza o
129 | 7130170000 | 1 |Tap - Rubinetto a sfera <—('
130 | 7563510000 | 1 [Hour meter - Contaore [a)
131 | 7110400000 | 1 |Pressure gauge - Manometro o
132 | 7433410000 | 1 |Green warning light - Spia verde e
133 | 7500550000 | 1 |Stretch eliminator - Pressacavo M32x1,5 =
134 | 7080240000 | 1 [Joint - Raccordo a "L" 1/8"x6 <
135 | 7014450000 | 18 |Screw - Vite M5x50 >|
136 | 5168710008 | 1 |Side panel - Pannello laterale ©
137 | 5168720008 | 1 |Rear panel - Pannello posteriore 8
138 | 5168730008 | 1 |Upper panel - Pannello superiore N
139 | 5012100008 | 1 |Base - Base :'
140 | 5168700008 | 1 |Front panel - Pannello frontale =
141 | 7011410000 | 2 [Screw - Vite T.E M10x20 c/rond. o
142 | 7516920000 | 1 |Radiator - Radiatore >
143 | 7194470000 | 1 |Electrical fan - Ventilatore ©)
144 | 7511390000 | 1 |Electric box - Cassetta elettrica E
145 | 7511400000 | 1 [Conveyor - Convogliatore a
146 | 7194470010 | 1 |Grid - Griglia per ventola =
147 | 7082820000 | 1 [Joint - Raccordo "L" 3/8"Mx8 rap.girevole <C
148 | 7230020000 ] 1 |Rilsan hose - Tubo Rilsan >
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